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acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

850332

Addad Volpe, Quinta
Ranieri Green,3st,compl
AE, escritório, lavabo,
espaço gourmet,piscina
aquecida, climatiz e sala
p é  d i r e i t o  d u p l o .
F: 99701-0023

850988

ALTO PARAISO
03 dor ste coz/gourmet
projeto diferenciado
Marcio 14 99671-2406

850540

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim térrea,
nova, 3 stes,  comp.
armários e ar, lazer,
e x c e l . a c a b a m e n t o .
E s t u d a  p e r m u t a .
F:3313-9810/99772-
3128.

850990

AX IMÓVEIS
Villaggio III- térrea,
ampla sala de jantar e
e s t a r ,  h o m e ,  c o z .
equipada, área de lazer
comp., pisc. aquecida,3
stes comp. arm. e ar,
E x c .  L o c a l i z a ç ã o !
F:3313-9810/99772-3128

850989

Bauru I - 2d ste locada
ac/terreno 80% permuta
Marcio 14 99671-2406

850070

Casa Sonhos 3sts, pisc
aquecida,  hidro, chur
400m²  px. Cast. Branco
R.6849 Pôrto-997238080

850906

CIDADE JARDIM
03 suites terrea nova 2
slas escr esp/gourmet
piscina estuda permuta
F: 14 99776-8117 whats

850997

EM EXPOSIÇÃO
Rua Pernanbuco, Q. 9.
Permuta-Cel99658.2006

848814

ESTORIL III
$ 560 3ste coz/gourmet
sl 2 smb 03 garagens
Glaucia 14 99839-5221

849979

Jd. TV. Seminova, 3 d,
1 ste, laje, terr. 10x30
c/ edícula. Vaga p/ 4
carros. $310 mil, ac.
imóvel menor valor.
F. 14 99787-6514

274855

Jd. Yvone - casa com 70
m² em terreno de 10x27.
Preço R$ 120 mil. Aceita
permuta carro. Tratar fone
98105-0051.

850983

Marambá $570 mil 3
dorm/1st chur 99137-8550

850885

OPORTUNIDADE
Bela Vista, linda 3d/1st
Climatizada, espaço
gourmet com churrasq!
Câmeras de segurança.
Fino acabamento, rica
em arm! F. 99776-4688

851000

P.  VA ,  $ 7 8  m i l ,  3
c ô m o d o s  +  W C ,
urgente. 14 99787-6514

274854

Plantão Lago Sul $ 1.150
térrea 03 sts, perm. 50%
99746-5990

850884

R:José S Martha 25-19
encost/Nações Unidas
3d(ste) edicul, ref .6838
Pôrto---------99723-8080

850905

S i t e  P ô r t o :
portoimobiliaria.com

849227

Spazio Verde Comenda-
dor $ 1.300 térrea, 3sts/
1master, compl. arm/
gourmet/pisc 99661-1069

850886

TAMBORE
$ 1.1 - 3stes comp/arm.
sl 2amb escr esp/gourm
spa est/permuta 80%
F: 14 99606-6019 whats

850863

TROCAMOS
Casas em condominios
até R4 2.500,00 Milhões
Villa Lobos-R$ 1.500,00
Tamboré- R$ 1.350,00
Villa Dumont-$1.550,00
Spazio Comendador....
Villaggio I-II-II. Vamos
Trocar.Cel. 99766.2223

850998

Zona Sul 100m getulio
vargas 03d ste Alugada
$ 530 -- F: 99619-5641

850993

PQ. BAURU
100% carro, nova 03dor
ste coz edicula c/churr.
Glaucia 14 99839-5221

849519

QUINTA GREEN
3 suite c/closet piscina
chur 384m ter 220m c.
apartamento 2 e 3 dorm
Marcos 14 99655-2514

850335

Troco casa Jd. TV 180m.
por chácara até $ 500. F:
(14) 98129-8973

850982

$110mil Ed. Arpoador
1d, sala, cozinha, wc
ótimo investimento!
Aceita troca imóvel até
$180mil, volto diferença
F. 99761-3359

850359

$160 Van Gogh 1d sacada
frente USP Alugado
Parcelo F.98112 0099

850987

$165 C. Belo 2d sacada
Armários 98112-0099

850986

$190 Ed.Alessandra 3d
ste, 1 vaga, prox.Bauru
Shopping-  99723-8080

850074

$550 San Sebastian 3 d,
2vgs,Pôrto-99723-8080

850356

$560 Oportn. Ed Carina
Cobertura lindíssima ac
imóvel (-)$ e parcelo
Pôrto---------99723-8080

850726

Apto 1 por andar.138m²
+3gar+deposito, 3dor
(1suite). Climatizado
e  a r m á r i o s ,  c h u r r.
E s t u d o  p e r m u t a .
(14)99651-7998 Whats

850873

Carina Cobertura 265m²
lindíssima com 2 vagas
Pôrto--------99723-8080

850663

Cond. Spazio Brescia
(próx. Tauste Duque) - 2
quart. com armários, 1
banheiro, sala, cozinha,
lavanderia com armário,
1º andar, 1 garagem
coberta. Preço R$ 160
mil. Tratar f. 98105-0051

850981

Consórcio de imóvel
contemplado, crédito
de $416 mil para com-
prar, construir, quitar
ou refinanciar, $54mil +
parcelas. 14 996172014

274795

Ed. Saint Tropez $ 487
m i l  3 d o r m / 1 s t  v a r
gourmet 2 vgs 98111-1168

850887

Ed. São Jorge 3 dorms,
sl, coz, bh, garagem, R$
350 mil. Moraes Imob.
99772- 3030/ 3321-7000

850984

Maiorca, sol da manhã,
m e i o  d o  p r é d i o .
F:99772-8990

850874

OPORTUNIDADE
3 dor.suite.sala.novo...
garagem.armários.próx
a Praça da Paz. R$ 365
Mil. Cel. 99640-5822

850999

SIDON
Reformado 3dorm suite
3sls escr coz/plan 2 gar.
F: 14 99776-8117 whats

850996

S i t e  P ô r t o :
portoimobiliaria.com

850664

VERSAILLES
03 stes escr sl 03amb.
var/gourmet 260m² est
permuta casa condom.
F: 14 99772-7047 whats

850994

Compro Apto 1 dor
F.98112-0099

850985

$560 Oportn. Ed Carina
Cobertura lindíssima ac
imóvel (-)$ e parcelo
Pôrto---------99723-8080

850727

Frente do Mar Bertioga
2sts, 01 vaga, ac/apto
portoimobiliaria.com
Cod 6791--- 99723-8080

849987

MONDRIAN
por sitio  pederneiras
F: 99655-2514 whats

850992

$1000 Altos da Cidade
2d, sala, wc, cozinha.
F. 98808-3510 Residem

850327

$1100 Próx Hípica (Jd
Ferraz) 3d, sala, cozinha
wc, quintal (reformada)
F. 98808-3510 Residem

850328

$800 Vila Jd. Celina 3d
ampla e reformada, Próx
Bernardino F 2106-7181

850666

$900 Bela Vista 2d, sala
sala jantar, cozinha, wc
b e m  l o c a l i z a d a !
F. 2106-7181 Residem

850665

acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

850331

Ap Vl. Inglesa, 3 dorm,
$850 + condomínio.
3224-3541 / 98115-7689

274785

Apto Ilha de Capri
px USC c/ elevador
$500,00 + condomínio
2108-8999/99151-3116wh.

846709

Ed.Soho $1500 loft
compl,mobiliado, deco/01
vaga 11-971523979

850888

PRIME SQUARE
Novo,  Av:  Getú l io
Vargas, q.22,salas de 22
até 385m².Exclusivo H2
F:3104-5677 CJ4940

850876

S i t e  P ô r t o :
portoimobiliaria.com

849228

Aluga $ 8 mil sob enco-
menda 276 mts salão, 12
vagas R: Antonio Alves
99772-3228/ 99746-5990

850889

$ 90 mil, Pq. Viaduto.
F: 14 99825-8988

274835

2 lotes juntos, 22x25,
vendo junto ou separa-
d o .  Ó t i m o  p r e ç o .
F. 99779-4032

274843

acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

850333

Águas Virtuosas  15x50
Ótimos lotes 99696-9026

849807

Áreas e terrenos comer-
ciais, tenho várias opções.
Tratar: 98105-0051.

850978

B. dos Tangarás - R$ 65
mil - lote 174 m² vende-se
financiamento Caixa.
Fone: 98195-0054

850971

Ch. Cornélias - R$ 50 mil
lote 212,5 m² vende-se
financiamento Caixa.
Fone: 98195-0054.

850969

CIDADE JARDIM
360m² estuda permuta
Ana 14 98141-8595

848694


